ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

E

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ

И СОЦИАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Distr.
GENERAL

E/CN.4/2002/187
24 April 2002

RUSSIAN
Original:  ENGLISH

КОМИССИЯ ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА
Пятьдесят восьмая сессия
Пункт 14 d) повестки дня

КОНКРЕТНЫЕ ГРУППЫ И ЛИЦА:  ДРУГИЕ УЯЗВИМЫЕ ГРУППЫ И ЛИЦА

Письмо Постоянного представителя Союзной Республики Югославии
при Отделении Организации Объединенных Наций в Женеве

от 23 апреля 2002 года на имя Председателя пятьдесят
восьмой сессии Комиссии по правам человека

 Имею честь препроводить настоящим Документ с изложением позиции по вопросу о
пропавших без вести лицах, подготовленный Союзным правительством Союзной
Республики Югославии*.

 Любезно прошу Вас издать его в качестве официального документа пятьдесят
восьмой сессии Комиссии по правам человека в рамках пункта 14 d) повестки дня.

     (Подпись): Милорад СЦЕПАНОВИЧ
       Посол
      Постоянный представитель

___________________
* Воспроизводится в полученном виде только на языке представления.

GE.02-13457   (R)   240402   240402